
くろかわ歯科医院

院長 黒川 卓也

いつもくろかわ歯科医院に
ご来院頂きまして、誠にありがとうございます。

このたび、当院では、

2020年4月1日から、診療時間を

9時～18時まで(最終受付は17時30分)

と変更させて頂くこととなりました。

このたびの変更で、患者様には大変ご迷惑をおかけいたし
ますが、皆様のご理解を頂けますと幸いでございます。

今日、スタッフの採用が難しく皆様の予約が思うようにできな
いため、労働環境を整え、少しでも多くの患者様を診療できる
よう変更した次第でございます。

これからも、患者様により良い治療を提供できますように
努めて参りますので、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

2020 1

みなさまに

大切なお知らせ

9:00
12:30

14:30
17:30

4


